

Tarnów, dnia 15.02.2021r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W
POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ

ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarnów

tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.126 .KK.640 /21

Dot. przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę środków dezynfekcyjnych Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie(numer sprawy : 126/2020)

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 19.01.2021r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1 dot.: Zakres 4

Czy Zamawiający dopuści płynny preparat myjąco-dezynfekujący do małych i dużych powierzchni oraz wyrobów medycznych na bazie N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diaminy i chlorku didecyldimetyloamonowego? Preparat działający w stężeniu 0,25% na: B (w tym MRSA oraz Escherichia coli i Salmonella enteritidisis), F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes, Corona) - 15 min, F (A. brasiliensis) 0,25% - do 30 min, Tbc 0,5 % - 30 min. Preparat w opakowaniach 1 litr z dozownikiem przelewowym oraz kanistrach 5 litrów z pompkami dozującymi. Preparat posiada rejestrację dualną tzn: jako wyrób medyczny i preparat biobójczy co pozwala użytkować preparat zarówno do małych i dużych powierzchni ale i sprzętów czy powierzchni mających status wyrobu medycznego (blok operacyjny, blaty, stoły itp.)? Stosowanie preparatu w stężeniu 0,25% pozwoli zaoszczędzić znaczną kwotę środków.

Odpowiedź:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2

W związku z powyższym pytaniem prosimy o dopuszczenie przeliczenia preparatu w stężeniu 0,25% w następujący sposób 8 sztuk a 1l oraz 60 sztuk a 5l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza preparat w stężeniu 0,25% w czasie ekspozycji nie dłuższym niż 15 minut z przeliczeniem ilości na: 8 sztuk a 1l oraz 60 sztuk a 5l.

Pytanie nr 3 dpot.: Zakres 7

Czy Zamawiający dopuści preparat przebadany według PZH oraz IGiChP spełniający pozostałe wymogi SIWZ ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech